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skulle dyka upp på mordplatsen. För identifikation ska Kilinc ha använt ett

foto (?).

som

Enligt vittnesmål från avhopparna Cetin Güngör och hördes vid mordutredningen hade Ata hotats till livet efter sitt avhopp från PKK. Hotet skulle ha kommit från den i Tyskland verksamme PKK-ledaren

och även riktats mot Güngör och

Medborgarhuset (2A-D)

1985-11-02 mördades "Semir" (alias Cetin Güngör-Mikael Gölarp) av Nuri Candemir som omedelbart grips utanför lokalen.

Candemir uppgav att han haft vapnet med sig in i Sverige. Ett vapen som dock enligt utredningen stals vid ett inbrott i Handen 1978 tillsammans med bl a en revolver S&W.357 magnum.

Candemir hade iakttagits i Sverige vid flera tillfällen sedan hösten 1984 och vid dessa besök sammanträffat med flera ledande PKK-företrädare såsom och

Candemir hävdade dock att han kommit till Sverige ensam dagen före mordet och att han haft ett foto för att kunna identifiera "Semir”. Mordvapnet överlämnades av

När Candemir greps hade han nyckel på sig och kan också ha hjälpt till att peka ut offret. Även

kan ha hjälpt till med utpekandet.

Vid tillslaget 1987-01-20 anhölls och delgavs och

misstanke om medverkan till mordet på "Semir".

Slussen 1985 (3A)

ay

1985-12-24 knivskars och misshandlades

sannolikt som hämnd för att man trodde att han pekat ut Ata och/eller Semir. var en av de tio terroriststämplade kurder som belagts med kommunarrest.

Telefonavlyssningarna, bröllopssamtalen och operation Alpha

Efter terroriststämpeln stod många PKK-sympatisörer i Sverige under polisens observation på ett eller annat sätt. Under 1985 och 1986 var minst 250 telefonnummer utsatta för avlyssning. Vissa lägenheter buggades - avlyssningarna togs upp på band. Detta ledde så småningom till att flera höga poliser, bl a Hans Holmér och P-G Näss, åtalades.

Översättning har endast skett av en begränsad del av den avlyssning som skett. Originalbanden från den illegala avlyssningen har förstörts.
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